2017 年 11 月 5日(スポーツ行事)

フランクフルト日本法人会テニス大会報告

毎年恒例の法人会テニス大会が、開催されましたので下記の通り報告いたします。

日時：2017 年 11 月 5日（日）試合開始 09：45 表彰式終了 17：30

場所：Tennis Park Steinbach

参加者数：52 名（26チーム）

概況：男子 13 組、女子 5組、リラックス・ジュニア 8組、合計 26 チームのエント

リーがございました。昨年より 1組多くご参加いただき、参加者全員、日頃の練習

の成果を十分発揮され、熱戦が繰り広げられました。また、試合後の表彰式では、

賞品獲得ジャンケン大会で盛り上がり、怪我人もなく、参加者一同、親睦を深める

ことが出来ました。

結果：男子ペア１位 柴田様 神宮司様 ペア

        2 位 吉川様 北畠様 ペア

        3 位 浅井様 Ostern 様 ペア
女子ペア１位 柴田様 齋藤様 ペア

     2 位 松永様 松永様 ペア

     3 位 池田様 平尾様 ペア

リラックス＆ジュニア １位 古川様 木下様 ペア

               2 位 枝 様 平尾様 ペア

        3 位 北畠様 稲田様 ペア

その他：忘れ物 水筒（水色）日本航空にてお預かりしております。

最後に賞品をご提供いただきました企業の皆様に厚くお礼申し上げます。

 幹事会社 日本航空

賞品提供  （順不同 敬称略）

JTB

藤田日本食料品店 デュッセルドルフ

富士電機ヨーロッパ

任天堂

みずほ銀行

レストラン いろは

レストラン 岩瀬

ビストロ おかめ

レストラン 鮨元

レストラン 麺処 匠

レストラン ひげ松

レストラン ふじわら

居酒屋 満月

レストラン みくに

レストラン T-Style

日本航空